



Minnesanteckningar från föräldramöte P-15, söndag 18 september 2022

Tränarna och träningen

Att tränarna också är föräldrar, att de måste utbildas sig (grundutb+grön nivå 6-9 år). Att det tar mycket tid och att de behöver hjälp från övriga föräldrar med olika ansvarsområden och insatser. Vissa av tränarna kan endast vara med på träningar, vilket gör att det blir mycket arbete för de övriga.

Att tränarnas intention med träningarna för killarna är att skapa rörelseglädje, rolig gemenskap och utveckla sig i innebandy. Alla kan, alla får vara med.

Kan en endast delta på en av träningarna varje vecka är det helt okej. Alla uppmanas att komma ihåg att svara på anmälningsutskicket, för att underlätta tränarnas planering efter antalet deltagare.

Säsongens poolspel

Magnus, klubbchef, kom för att informera om poolspelet. Vårt lag tillhör poolspel PK10, vilket är det lägsta/lättaste poolspelet, bestående av 13 lag. Det kommer att vara sex omgångar under året (två höst och fyra vår). Varje omgång består av tre grupper med fyra-fem lag/grupp som möts, där ett av lagen i varje grupp bjuder de andra lagen till sig. Vi kommer att bjuda in två gånger. Vi kommer att spela våra matcher på Skogstorp. Vi spelar 3x3 + målvakt, liten plan, 2x14 min, med fasta två minuters byten. Det räknas inga mål och föräldrar förväntas heja på alla lagen. Domarna kommer att vara nyutbildade ungdomar, stort ansvar att ta hand om dessa. Mer information om detta kommer.

Magnus pratade även om hur viktigt det är att alla föräldrar hjälper till i den utsträckning de kan. Det kan t ex handla om att välkomna lag och visa dem till omklädningsrum vid poolspeltillfällena, att sköta tidtagningklockan vid matcher, att fixa kaffe till motståndarlagets tränare. Likaså skjutsa vid matchtillfällena. Alla kan bidra med något och just vid matchtillfällena kommer tränarna ha fullt upp med att ta hand om egna laget.

Magnus berättade även att om det är så att man som familj har det svårt ekonomiskt kan en vända sig till tränare eller honom för att få hjälp med inköp av t ex skyddsglasögon eller skor. Ekeby IF har påbörjat att ha ett förråd av begagnade sportartiklar som finns till hands för de som behöver. En kan även lämna in urvuxna klubbor, skor etc dit.

Fotografering

Alla lag erbjuds lag- och enskilda foton. Tider är 25/9 kl 11-16 + 26/9 kl 17-21, flödesschema kommer.

Ansvarsschema event + cafeteria

Det lyftes att det fanns åsikter om att tränarna inte ska behöva delta på event eller cafeteria. Alla samtyckte. Tränarna bad att någon förälder skulle vara ansvarig för upprättandet av ansvarsschema. Rayans pappa Mackan tog på sig att vara ansvarig för sammankallande av föräldragrupp för att upprätta ansvarsschema. Företagsinnebandyn 24/9 är inställt. Nytt schema kommer inom kort och kommer att läggas upp på Laget.se.

Försäljning

Ekeby IF har inga tvingade försäljningar för klubbens lag. Lagen kan om de vill dra in pengar till sin lagkassa genom att själva arrangera försäljningar, all förtjänst går då till laget. Saken diskuterades på mötet, fanns inget stort intresse. Konsekvensen blir att om laget t ex vill göra något tillsammans som att äta pizza eller spela bowling, får respektive förälder stå för den kostnaden. Alla samtyckte. Dock ska funderas på om laget i framtiden ska ha någon försäljning som en föräldragrupp i så fall ansvarar för. Förälder får gärna ta meddelat att den vill vara ansvarig.

Poolspelsfesten 26-27/11

Ekeby IF anordnar den 26-27 november en poolspelsfest där de bjuder in andra F/P14-15-lag. Vi har blivit inbjudna. Tränarna kommer att ta ställning till om vi ska anmäla oss när vi vet hur vårt poolspelsschema ser ut.

Svart träningströja

Frågan väcktes om det fanns möjlighet att få nya, större, svarta t-shirts med namntryck bak, och även att de nya killarna saknar dess. Alla eniga om att de önskar ny sådan. Anna tar med sig frågan.

Vid pennan

Anna Sundberg
tränare